
Dodatek ke smlouvě č.1
Smlouva o dílo č. ....... /2019

(dále jen „dodatek “) 
uzavřený mezi smluvními stranami:

Ing. arch. Petr Cuchý
se sídlem: kpt. Jaroše 1010, 51101 Turnov 
IČ: 72864508

dále také jako „zhotovitel

a

Město Turnov
se sídlem Antonína Dvořáka 335, 51101 Turnov 
IČ: 00276227
zastoupena

dále také jako „ objednatel “.

Obě smluvní strany se dohodly na doplnění Smlouvy o dílo č................. /2019
uzavřené mezi Městem Turnov a Ing. arch. Petrem Cuchým dne 19.11. 2019 (dále 
jen "smlouva") následovně:

Článek I.

1. Rozšíření rozsahu díla
Studie bude rozšířena o návrh regulace parcel v jižní části území mezi ulicemi 
zámecká a U lip.

2. Rozšíření doby plnění
Po předání pracovního návrhu následuje fáze úprav dle požadavků objednatele. Tato 
fáze může být opakována, než dojde k žádoucímu výsledku. Doba plnění 2-3 týdny 
dle dohody obou stran.

3. Cena za rozšíření předmětu plnění
Stany se dohodly, že cena za rozšíření předmětu plnění (bod 1 a 2) činí 20 000 Kč. 
Zhotovitel není plátce DPH.

Článek II.
1. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněných smluvních stran 
a uzavírá se na dobu neurčitou.


		2020-05-04T12:10:25+0000
	Not specified




